UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

RESULTADO

16/06/2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química do Instituto de Química da
Universidade Federal de Goiás torna público hoje, dia 16 de junho de 2025, o resultado preliminar da
homologação das inscrições para o Processo Seletivo, Edital 02/2025, referente ao ingresso para o curso de
mestrado do PPGEQ.

Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas, poderão interpor recurso, com as comprovações
necessárias, através de mensagem para o endereço eletrônico: ppgeq.iq@ufg.br, até as 18:00 do dia
18/06/2025.

Resultado Preliminar da Homologação Inscrições

 Nome Inscrição Descrição
1 Danielly Lustosa de Oliveira Homologada

2
Giovanna Artiaga Padilha

Bastos Homologada

3
Jéssica de Almeida

Barradas Homologada
4 Juan Alves Coimbra Homologada

5
Kauane Aparecida Delforno

Meira Homologada

6
Marcio Neres de Souza

Junior Homologada

7
Maria Eduarda Gonçalves

Masson Homologada
8 Mariana Mangucci Calil Homologada

9

Mayara do Nascimento
Rodrigues Homologada

10 Mirlene Gonçalves Santos
Não

Homologado
Não foram apresentados os documentos dos itens 4.3.2 e

4.3.3 do Edital

11 Paulo Henrique Macedo
Não

Homologado Inscrição fora do Período de Inscrições
12 Rafaela Camargos Santos Homologada

Documento assinado eletronicamente por Inti Doraci Cavalcanti Montano , Coordenadora de Pós-
Graduação, em 16/06/2025, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Resultado homologação preliminar EDITAL N. 02/2025 (5444538)         SEI 23070.007419/2025-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5444538 e o código CRC 77B9E531.

Referência: Processo nº 23070.007419/2025-21 SEI nº 5444538

Resultado homologação preliminar EDITAL N. 02/2025 (5444538)         SEI 23070.007419/2025-21 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado homologação preliminar EDITAL N. 02/2025 (5444538)